Ἔρωσι· ἐκεῖνος γάρ ποτε ἐραυθεὶς ἐφήβου καλοῦ, ἐπειδή-
περ ἑώρα τὸν ἔφηβον ὀλίγον αὐτοῦ φροντίζοντα, λύραν
ἀρμόσας ἠπέλει τοῖς Ἔρωσι, εἰ μὴ αὐτῷ τιτρώσκοιεν
αὐτίκα τὸν ἔφηβον, μηκέτι μέλος εὐφημον εἰς αὐτοὺς ἀνα-
κρούσασθαι. Himerius ut solet. Anacreontis orationem
ita immutavit, ut discernere nequeas, quae sint
poetae, quae ipsius Himerii verba; retuli autem
huc, quia numeri Glyconeī vestigia quaedam super-
sunt, ut illud:

Ἐβριστὰ καὶ ἀτάσθαλοι.

Sunt autem haec non ex uno carmine, sed ex diver-
sis depromta. Quod apud Himerium legitur: καὶ οὐκ
εἰδότες ἔφ' οὓς τὰ βέλη κυκλώσεσθε: id quin corruptum
sit, non dubito. Scripsisse videtur: καὶ οὐκ εἰδότες
ἔφ' οὓς τὰ βέλη ἀγκυλώσεσθε. Verbum ἀγκυλώω
vel ἀγκυλόομαι reperitur apud Aristophanem in Avibus
v. 1180:

Χωρεῖ δὲ πᾶς τις ὄνυχας ἠγκυλωμένος.

et alius nescio quis poeta dixit:

Δεινὸν κεραυνὸν χερσὶν ἠγκυλωμένος.

Fr. XIII.

Κωμάσει δ',

Ὡς ἂν δεῖ, Διόνυσος.

Scholiasta ad Homeri Iliad. XIX. v. 21. (Ho-
meri verba sunt haec:

Μῆτερ ἐμή, τὰ μὲν ὄπλα θεὸς πόρην, οἱ' ἐπιεικὲς

Ἔργ' ἔμεν ἀθανάτων, μηδὲ βροτὸν ἄνδρα τελέσσαι.)

Ἐν ἑαυτῷ τὸ πρῶγμα τὴν ὑποβολὴν ἔχον, ὑπεροχὴν οὐκ
ἐπιδέχεται μείζονα· καὶ Ἀνακρέων· κωμάζει δέ, ὡς ἂν
δεῖ, Διόνυσος, αὐτὸν αὐτῷ συγκρίνας. Haec ultima

verba scholistaе esse, Anacreontis sententiam interpretantis, manifestum est: pro *κωμάζει* autem scripsi *κωμάσει*: quamquam haec utrum metro Glyconeā scripta sint necne, non satis certo dici potest. Ὡς ἂν δεῖ dictum est pro *δέη*, ut est apud Aristophanem in *Ranis* v. 264:

Οὐδέποτε κωμάσομαι γὰρ
Κἂν με δεῖ, δι' ἡμέρας.

et in *Pluto* v. 216:

Ἐγὼ γάρ, εὖ τοῦτ' ἴσθι, κἂν δεῖ μ' ἀποθανεῖν,
Αὐτὸς διαπράξω ταῦτα.

Item Philetaerus dixit in *Atalanta* apud Athen. L. X. p. 416. F:

Κἂν δεῖ, τροχάζω στάδια πλείω Σωτάδου.

Item Menander saepius, alii. Neque enim scribendum est in his locis *δῆ*, quae Dorica esset forma; quae quidem visa est esse in his verbis Sophronis ap. Athen. L. VII. p. 306. D: Ἄ δὲ γαστήρ ὑμέων κωχαρίας, ὅκα τινὸς δῆσθε. Sed corrupta sunt ista: scripserat enim Sophron: ὅκα τινὸς ἐδῆσθε, si quid comedetis. Dorienses enim *έδοῦμαι* more suo pro *έδομαι* dixerunt.

Fr. XIV.

Πολλὰ δ' ἐρίβρομον

Δεύνυσον.

Servata haec sunt in *Etymol.* p. 259. 28: Δεύνυσος· ὁ Διώνυσος. Ἀνακρέων· Πολλὰ δὲ ἐρίβρομον Δεύνυσον, τοῦ ἰ τραπέντιος εἰς ε̄ γίνεται Δεόνυσος· οὕτω γὰρ Σάμιοι προφέρουσι καὶ συναιρέσει Δεύνυσος, ὡς Θεόδοτος Θεόδωτος. Videntur autem hae reliquiae esse versuum Glyconicorum. Carmen ipsum ex numero eorum esse

puto, quae Anacreon Sami scripsit, conferas quae dicta sunt ad Fr. II. v. 11. Ceterum Bacchum a Samiis esse cultum, cognoscimus ex iis, quae infra afferam ad Fr. LIII. Ἐρίβρομος autem Bacchus saepe appellatur, ut a Panyasi apud Athen. L. II. 36. D:

Πρῶται μὲν Χάριτες τ' ἔλαχον καὶ εὐφρονες Ὠραι
Μοῖραν καὶ Διόνυσος ἑρίβρομος, οἵπερ ἔτενξαν.

Fr. XV.

Σφαίρη δηῦτέ με πορφυρέῃ
Βάλλων χρυσοκόμης Ἔρωσ
Νήνι ποικιλοσαμβάλω
Συμπαίξειν προκαλεῖται·

δ. Ἡ δ', ἐστὶν γὰρ ἀπ' εὐκτίτου
Λέσβου, τὴν μὲν ἐμὴν κόμην,
Λευκὴ γάρ, καταμέμφεται,
Πρὸς δ' ἄλλην τινα χάσκει.

Hoc carmen legitur apud Athenaeum L. XIII. p. 599. C: Ἐν τούτοις ὁ Ἐρμησιάναξ σφάλλεται συγ-
χρονεῖν οἰόμενος Σαπφῶ καὶ Ἀνακρέοντα, τὸν μὲν κατὰ
Κῦρον καὶ Πολυκράτην γενόμενον, τὴν δὲ κατ' Ἀλυάτιν
τὸν Κροίσου πατέρα. Χαμαιλέων ἐν τῷ περὶ Σαπφούσ καὶ
λέγειν τινὰς φησὶν εἰς αὐτὴν πεποιῆσθαι ὑπὸ Ἀνακρέοντος
τάδε· Σφαίρη — Πρὸς δ' ἄλλην τινα χάσκει. Καὶ τὴν
Σαπφῶ δὲ πρὸς ταῦτά φησὶν εἰπεῖν·

Κεῖνον, ὃ χρυσόθρονε Μοῦσ', ἔνισπες
Ἕγμον ἐκ τῆς καλλιγύναικος ἑσθλᾶς
Τῆιος χώρας ὃν ἄειδε τερπνῶς
Πρόσβυς ἀγαυός.

Ὅτι δὲ οὐκ ἔστι Σαπφούσ τοῦτο τὸ ᾄσμα παντὶ που δήλον.

Antiquus ille et inveteratus error Anacreontem Sapphus amore exarsisse, gravissimus est: tanto enim spatio annorum distincti fuerunt, ut illa ab hoc videri quidem, sed amari nullo modo potuerit: manifestum est igitur, illam cantiunculam, in qua Sappho Anacreontem Teium senem compellat, non esse ab ea compositam, ipsaque oratio tam prava, tam humilis, tam abjecta est, ut non possit a Sappho profecta esse: idque etiam Athenaeus intellexit: sed Anacreontis carmen utrum ab ipso compositum, an ab alio quodam confictum sit, jure dubitaveris: ambigua autem sunt Chamaeleontis verba: *Λέγειν τινάς φησιν εἰς αὐτὴν πεποιῆσθαι ὑπὸ Ἀνακρέοντος τάδε.* Oratio quidem hujus carminis nec invenusta nec inelegans est: neque in numeris quidquam inest, quod jure reprehendi possit: quare ego hoc carmen Anacreonti non abjudicaverim, praesertim cum nihil insit, quod prodat, de Sappho eum locutum esse. Nihil enim aliud dicit, quam se incensum esse amore cujusdam Lesbiae puellae, quae se, quia senex sit, spernat. Id autem quidam, quibus nota erant ea, quae de Sapphus et Anacreontis amore in vulgi ore ferebantur, existimaverunt ad Sappho referendum esse: hinc confinxerunt illam cantilenam, qua Sappho Anacreontis amorem repudiare fecerunt.

Versu primo in editione Casauboni scribitur: *Σφαίρη δεῦτέ με.* corrupte codex P. (atque etiam reliqui, ut videtur) *Σφεραίρη με. δηῦτε* Seidlerus et Neuius scripserunt pro vulgato *δεῦτε*: contractum enim est ex *δη* et *αῦτε*. Deinde in codd. omnibus scribitur: *πορφύρ' ἐμβάλλον,* quod Pauwius bene correxit: *πορφυρέη βάλλον.*

Versus tertius sic in codicibus legitur: *Νῆνι* (Sic cod. A. *ννὶ* cod. P.) *ποικίλος λαμβάνω:* praeclara est Seidleri emendatio: